
 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí 

Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               BRUSIČ Základní + praktická škola 

               Brusiči nástrojů a kovů (72241) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 23700 Kč 3 

1.3.2022 - neurčito 

 UOA317040U Identifikace: GAF s.r.o. 

Zemědělská č.p. 1378, 564 01  Žamberk, Blažková Blanka, tel: 602 363 091, email: 
blazkova.blanka@gaf.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
Jedná se o fyzicky namáhavou práci s pevnou pracovní dobou 
POŽADUJEME: 
- dobrý zdravotní stav 
- flexibilitu, ochotu pracovat, spolehlivost 
KONTAKT: telefonicky nebo osobně  

Poznámka: 

               BRUSIČ/KA Základní + praktická škola 

               Brusiči nástrojů a kovů (72241) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 135 Kč 2 

4.5.2022 - neurčito 

 UOA318712U Identifikace: Kovozal s.r.o. 

Zálší č.p. 74, 565 01  Choceň 1, Műller Vladimír, tel: 465 483 020, email: kovozal@kovozal.cz 

 KONTAKT: telefonicky (7.00 - 16.00) nebo email  Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍK/SERVÍRKA Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Turnusové služby 38000 - 42000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317927U Identifikace: Tomáš Kučera - restaurace MANINY Lanškroun 

Lidická č.p. 311, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Kučera Tomáš, tel: 777 000 336, email: 
info@maniny.cz 

 KONTAKT: telefonicky Poznámka: 

ČÍŠNÍK/SERVÍRKA Základní + praktická škola 

Číšníci a servírky (51310) 

PP plný Jednosměnný provoz 118 - 150 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA318002U Identifikace: Eliška Hendrychová - provozovna 

Nové Hrady č.p. 33, 539 45  Nové Hrady u Skutče, Pravec Jan, tel: 733 459 484, email: 
pravec.jan@seznam.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: obsluha restaurace, kasírování 
POŽADUJEME: uchazeči musí zvládat hovorovou češtinu 
KONTAKT: telefonicky nebo osobně (Nové Hrady č.p. 33, 539 45  Nové Hrady u Skutče) 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 1 

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ČÍŠNÍK/SERVÍRKA  Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Turnusové služby 24000 - 26000 Kč 2 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 UOA317929U Identifikace: Drahomíra Taclová - provozovna RESTAURACE A VINÁRNA NOVÝ 

DVŮR 

Nový dvůr č.p. 143, 561 51  Letohrad, Taclová Drahomíra, tel: 602 362 309, email: 
restaurace@novydvur-letohrad.cz 

 POŽADUJEME: zkušenosti s prací v restauraci 
NABÍZÍME: slušné zacházení 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ A POMOCNÝ/Á DĚLNÍK/NICE Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317919U Identifikace: Mejtostav ps s.r.o. 
Komu se hlásit: Dvořisko č.p. 8, 565 01  Choceň 1, Pažourek Pavel, jednatel, tel: 602 466 997, email: info@mejtostavps.cz 

Vysoké Mýto, Choceň Místo v. práce: 

 PRACOVNÍ DOBA: 6.00 - 14.30 
POŽADUJEME: 
- praxe v oboru vítána 
- řidičský průkaz sk. B výhodou 
KONTAKT: telefonicky (7.00 - 16.00) nebo email  

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ DĚLNÍK Bez vzdělání 
               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317382U Identifikace: A.B.V. spol. s r.o. 

Vrbová č.p. 625, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3, Aliger Vladislav, jednatel, tel: 465524314, email: 
abv@abv-uo.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 
               ELEKTROMECHANIK/ČKA ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ V 

DOPRAVNÍCH PROSTŘEDCÍCH 

Základní + praktická škola 

               Elektromechanici elektrických zařízení v dopravních prostředcích (74122) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 26610 Kč 50 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317360U Identifikace: Iveco Czech Republic, a. s. 
Komu se hlásit: Dobrovského č.p. 74, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Drahošová Klára Bc., tel: 739 586 029, 

email: klara.drahosova@external.cnhind.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Čelakovského 610, Choceňské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto + Vraclavská 535, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
POŽADUJEME: manuální zručnost 
NABÍZÍME: příplatek za práci v noci, příplatek za práci přesčas 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 2 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích) (74121) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 104 - 115 Kč 15 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317679U Identifikace: OEZ s.r.o. 
Šedivská č.p. 339, 561 51  Letohrad, Zástěrová Zdeňka, tel: 601 158 282, email: 
zdenka.zasterova@oez.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: práce na výrobní lince 
NABÍZÍME: 
- finanční příspěvky minimálně 27 600 Kč/rok na sport, zdraví, volný čas, kulturu, penzijní a životní pojištění 
- zvýhodněné nabídky pro zaměstnance 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

 
               LÉKÁRNÍK/NICE - MAGISTR/A FARMACIE Vysokoškolské 

               Farmaceuti (2262) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA318001U Identifikace: LAURA s.r.o. 

Nádražní č.p. 53, 564 01  Žamberk, Adámková Eva Mgr., tel: 724 374 407, email: adamkova@orlicko.cz 

 KONTAKT: telefonicky, email nebo osobně (Nádražní č.p. 53, 564 01  Žamberk) Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/NICE DOJÍRNY  Základní + praktická škola 

               Chovatelé a ošetřovatelé skotu, koz a ovcí (61213) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 30000 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 UOA318517U Identifikace: Zámecký vrch, zemědělská spol. s r. o. 

Rudoltice č.p. 16, 561 25  Rudoltice, Marek Ondřej, tel: 777 900 774, email: marek@zameckyvrch.cz 

 Rodinná farma přijme do moderního zemědělského provozu ošetřovatele/ku dojnic 
POŽADUJEME: 
- nepožadujeme žádné zkušenosti z oboru 
- spolehlivost, samostatnost a bezúhonnost 
KONTAKT: telefonicky, email nebo osobně po předchozí telefonické domluvě  

Poznámka: 

 
               SPECIALISTA STANDARDIZACE - ELEKTRO (M/Ž) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři elektronici projektanti, konstruktéři (21522) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 35000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317886U Identifikace: Rieter CZ s.r.o. 

Moravská č.p. 519, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, Mandić Klementina Mgr., tel: 465 557 142, email: 
klementina.mandic@rieter.com 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- zajímavá práce při provádění standardizačních činností v oblasti standardizace elektro dílců a součástek 
v rámci koncernu Rieter 
- nastavení a průběžná aktualizace stanovených standardů 
POŽADUJEME: 
- SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru 
- praxe na obdobné pozici alespoň 1 rok 
- pečlivost, komunikativnost a důraz na detail 
NABÍZÍME: 
- zajímavou práci v přátelském prostředí 
- odpovídající a vždy včas vyplácená mzda s možností práce přesčas 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 3 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               AUTOKLEMPÍŘ - KAROSÁŘ Střední odborné (vyučen) 
               Karosáři a autoklempíři (72132) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 35000 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 UOA318612U Identifikace: Auto Janák s.r.o. 
Královéhradecká č.p. 1545, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, Kašpar Vladimír Ing., jednatel, tel: 777 888 544, 
email: auto.janak@seznam.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- výměna dílů včetně lícování, vyrovnání poškozených dílů a jejich deformací 
- opravy v rámci pojistných a škodních událostí 
PRACOVNÍ DOBA: Po - Pá, 7.00 - 15.30 
NABÍZÍME: 
- práci v příjemném prostředí autorizovaného servisu vozů ŠKODA SEAT 
- kompletní vybavení autodílny včetně pneuservisu 
- pravidelné školení, specilizaci 
- benefity pro stabilní zaměstnance 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 17.00), email nebo osobně po předchozí telefonické domluvě 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 19700 - 21370 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317380U Identifikace: Sociální služby Česká Třebová, - provozovna Domov pro seniory 

Bezděkov č.p. 918, 560 02  Česká Třebová 2, Valentová Mariana, vedoucí stravovacího úseku, tel: 465 

503 453, email: kuchyn@socialnisluzbyct.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
MZDA: 
- výše mzdy v závislosti na odpracovaných letech 
- k základnímu platu možnost osobního ohodnocení 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- příprava a úprava teplých a studených pokrmů 
- předběžná příprava surovin k výrobě 
- komplexní příprava pokrmů a výrobků dle kalkulace 
- dohotovení a příprava pokrmů pro expedici 
PRACOVNÍ DOBA: 5.30 - 14.00 hodin 
POŽADUJEME: 
- schopnost samostatné práce 
- zodpovědnost, manuální zručnost 
- praxe v oboru výhodou 
- zdravotní způsobilost 
- výpis z rejstříku trestů 
NABÍZÍME: 
- pravidelný příjem 
- stálou pracovní dobu 
- 3 dny indispozičního volna 
- možnost odebírání obědů 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 14.00) nebo email 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 4 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 28000 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317404U Identifikace: GASTRO ROYAL, spol. s r.o. 
Orlická kasárna č.p. 733, 564 01  Žamberk, Kaplan Petr Ing., email: prace@gastro-royal.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: práce ve velkokapacitní kuchyni s výrobou 1800 jídel denně 
PRACOVNÍ DOBA: Po - Pá, víkendy, svátky volné 
POŽADUJEME: 
- praxe 
- znalost vaření běžné české kuchyně 
- organizační schopnosti 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

KUCHAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

PP plný Turnusové služby 28000 - 34000 Kč 2 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 UOA317930U Identifikace: Drahomíra Taclová - provozovna RESTAURACE A VINÁRNA NOVÝ 

DVŮR 

Nový dvůr č.p. 143, 561 51  Letohrad, Taclová Drahomíra, tel: 602 362 309, email: 
restaurace@novydvur-letohrad.cz 

 POŽADUJEME: zkušenosti v restauraci vyšší úrovně 
NABÍZÍME: slušné zacházení 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 38000 - 42000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317928U Identifikace: Tomáš Kučera - restaurace MANINY Lanškroun 

Lidická č.p. 311, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Kučera Tomáš, tel: 777 000 336, email: 
info@maniny.cz 

 KONTAKT: telefonicky Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA - VEDOUCÍ SMĚNY  Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 28000 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317405U Identifikace: GASTRO ROYAL, spol. s r.o. 

Orlická kasárna č.p. 733, 564 01  Žamberk, Kaplan Petr Ing., email: prace@gastro-royal.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: práce ve velkokapacitní kuchyni s výrobou 1800 jídel denně 
PRACOVNÍ DOBA: Po - Pá, víkendy, svátky volné 
POŽADUJEME: 
- praxe 
- znalost vaření běžné české kuchyně 
- organizační schopnosti 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 5 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MANIPULAČNÍ DĚLNÍK/NICE VE VÝROBĚ - DEKORATÉR/KA SKLA Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 110 - 130 Kč 2 

1.4.2022 - 31.3.2023 

 UOA318000U Identifikace: Sahm s.r.o. - provozovna Zálší 
Zálší č.p. 71, 565 01  Choceň 1, Horák Michal, tel: 735 749 665, 465 461 144, email: 
michal.horak@sahm.cz 

 Hledáte práci na plný úvazek, fajn kolektiv, lidský přístup, pravidelně volné víkendy? Hledáme šikovného 
člena týmu na pozici: MANIPULAČNÍ DĚLNÍK/NICE VE VÝROBĚ - DEKORATÉR/KA SKLA 
CO U NÁS BUDETE DĚLAT? 
- ručně vykládat sklenice z krabic na pás a zpět z pásu do krabic, skládání krabic na paletu 
- přendávat sklenice z plat do pece, pomáháhat při vybalování a čištění sklenic 
- manipulovat s ručně vedeným paletovým vozíkem 
- provádět kontrolu potisku a další činnosti dle instrukcí směnového mistra 
- pracovat ve směnném režimu ranní, odpolední, noční po dohodě 
PRACOVNÍ DOBA: 
- pondělí - pátek 
- 6.00 - 14.00/14.00 -22.00/22.00 - 6.00 (7,5 hodiny) 
JAK SI VÁS PŘEDSTAVUJEME? 
Jako spolehlivého, pečlivého a samostatného pracovníka, který rád pracuje v kolektivu, pomůže svému 
kolegovi a nebojí se pracovat s paletovým vozíkem. 
Můžete mít ukončenou základní školu nebo i před důchodem. 
PROČ BYCHOM MĚLI SPOLU PRACOVAT? 
Firma Sahm je rodinnou firmou, která funguje více jak 100 let.  Na prvním místě je pro nás zaměstnanec. 
Záleží na našich lidech, a proto se snažíme vycházet vstříc různým požadavkům a potřebám. Důležitá je 
pro nás vzájemná dohoda, pochopení a loajalita, jelikož nás není ve výrobě mnoho, dokážeme lépe 
plánovat směny, dovolenou … 
CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT? 
- na začátku Vám dáme 132 Kč/hodinu., po zapracování 142 Kč/hodinu 
- k tomu dostanete ještě navíc - stravné v hodnotě cca 900,- Kč/již se nezdaní 
- pokud se nebudete cítit fit, můžete využít dotované masáže 
CO ŘÍCI ZÁVĚREM? 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, napište nám. Pokud chcete nastoupit ihned, neváhejte a ozvěte se. 
Nemáte kredit? Nevadí stačí prozvonit 735 749 665  a my se Vám sami ozveme. Domluvíme se na 
prohlídce výrobního závodu. 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK Základní + praktická škola 

               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317386U Identifikace: Martin Transport s.r.o. 

Dvořisko č.p. 51, 565 01  Choceň 1, Bednář Petr, vedoucí dopravy, tel: 604 272 069, email: 
bednar@martintransport.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK/ČKA Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 1 

11.4.2022 - neurčito 

 UOA318116U Identifikace: INVEROS auto s.r.o. - provozovna 

Pardubická č.p. 1533, 565 01  Choceň 1, Schier Robert, tel: 702 563 812, email: servis@schier.cz 

 POŽADUJEME: nutná praxe v oboru 
NABÍZÍME: prémie 
KONTAKT: telefonicky 8 - 18 hodin, e-mailem nebo osobně (po - pá, 8 - 17, Pardubická 1533, Choceň) 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 6 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SEŘIZOVAČ/KA Nižší střední odborné 

               Mechanici a opraváři průmyslových strojů a zařízení (72335) 

               PP plný Turnusové služby 25000 - 30000 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA300286U Identifikace: Veba Bazin Riche, a.s. - provozovna 

Hradecká č.p. 387, 561 69  Králíky, Fišerová Oldřiška, tel: 465 676 612, email: oldriska.fiserova@veba.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 6.30 - 14.30) nebo email  

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/NICE VE VÝROBĚ (MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI ELEKTRICKÝCH A 

ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ) 

Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektrických a energetických zařízení (82121) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Čtyřsměnný provoz 121 Kč 6 

1.5.2022 - neurčito 

 UOA317587U Identifikace: KYOCERA AVX Components s.r.o. 

Dvořákova č.p. 328, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Mlatecová Pavlína Mgr., senior personalist, 
tel: 465 358 124, email: pavlina.mlatecova@kyocera-avx.com 

 PRACOVNÍ DOBA: 12 hod směny, ranní 6.00 - 18.00, noční 18.00 - 6.00 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 7.00 - 14.00), email nebo osobně (Dvořákova č.p. 328, Žichlínské 
Předměstí, 563 01  Lanškroun, Po - Pá, 7.00 - 14.00) 

Poznámka: 

               OPERÁTOR/KA - DĚLNÍK/NICE V ELEKTROTECHNICE Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektrických a energetických zařízení (82121) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 107 Kč 13 

8.3.2022 - neurčito 

 UOA317396U Identifikace: SCHOTT CR, s.r.o. 

Dvořákova č.p. 997, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Obrajterová Zuzana, tel: 725 694 613, 
email: zuzana.obrajterova@schott.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
POŽADUJEME: 
- ochota učit se 
- manuální zručnost výhodou 
- praxe na obdobné pozici výhodou 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektronických zařízení (82122) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 26153 Kč 50 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317363U Identifikace: Iveco Czech Republic, a. s. 
Komu se hlásit: Dobrovského č.p. 74, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Drahošová Klára Bc., tel: 739 586 029, 

email: klara.drahosova@external.cnhind.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Čelakovského 610, Choceňské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto + Vraclavská 535, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
POŽADUJEME: manuální zručnost 
NABÍZÍME: příplatek za práci v noci, příplatek za práci přesčas 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 7 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA VÝROBY V ELEKTROTECHNICE  Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektronických zařízení (82122) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 21400 Kč 6 

16.3.2022 - neurčito 

 UOA317713U Identifikace: Wendell electronics, a.s. 
Komu se hlásit: Nádražní č.p. 1179, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Čížová Ilona Ing., tel: 465 670 040, email: 

ici@bbelectronics.dk 

Lanškroun Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
PRACOVNÍ DOBA: práce ve třísměnné provozu (7,5 hod. denně). 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: obsluha zařízení, montáže, vzhledová kontrola, testování 
POŽADUJEME: manuální zručnost, zodpovědnost, trpělivost, dobrý zrak 
NABÍZÍME: 
- zajímavou a stabilní pracovní příležitost 
- možnost profesního růstu 
KONTAKT: telefonicky nebo osobně 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/NICE MONTÁŽE Střední odborné (vyučen) 
               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 10 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317385U Identifikace: SOR Libchavy, spol. s r.o. 
Dolní Libchavy č.p. 48, 561 16  Libchavy, Klapková Klára, tel: 739 500 220, email: klapkova@sor.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: montážní práce při výrobě autobusů 
POŽADUJEME: manuální zručnost 
Pracovní poměr na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               MECHANIK/ČKA MONTÁŽE Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22000 - 34000 Kč 8 

1.2.2022 - neurčito 

 UOA316202U Identifikace: SOMA spol. s r. o. 
B. Smetany č.p. 380, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Rybková Klára Mgr., tel: 733 155 700, 
email: rybkova@soma.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
CO OD VÁS OČEKÁVÁME: 
- kvalitní montáž strojních zařízení a jejich částí s cílem plnit výrobní plány 
- zapojení rozvaděčů, montáž čidel a kabelů do stroje, oživování strojů 
- zodpovědnost za údržbu a pořádek 
POŽADUJEME: praxe 
NABÍZÍME: 
- čisté pracovní prostředí 
- placené sportovní aktivity 
- vzdělávací kurzy a školení 
- firemní akce 
- příspěvky na dětské tábory 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 8 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCK/NICE MECHANICKÝCH ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 26000 - 30000 Kč 20 

15.3.2022 - 31.12.2022 

 UOA317660U Identifikace: Gi Group Czech Republic, s.r.o. - pracoviště Vysoké Mýto 
Komu se hlásit: Pražská č.p. 52, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Kurasevič Oxana, team leader, tel: 770 142 

716, email: oxana.kurasevich@gigroup.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Vysoké Mýto Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- montáž mechanických, hydraulických, elektrických hlavních skupin a podskupin autobusů 
POŽADUJEME: 
- zodpovědnost za odvedenou práci 
- spolehlivost, pečlivost 
NABÍZÍME: příplatky nad rámec ZP 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 15.30), email nebo osobně (Pražská č.p. 52, Pražské Předměstí, 
566 01  Vysoké Mýto, Po - Pá, 8.00 - 15.30) 

Poznámka: 

               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/NICE MECHANICKÝCH ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 26153 Kč 50 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317362U Identifikace: Iveco Czech Republic, a. s. 
Komu se hlásit: Dobrovského č.p. 74, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Drahošová Klára Bc., tel: 739 586 029, 

email: klara.drahosova@external.cnhind.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Čelakovského 610, Choceňské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto + Vraclavská 535, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: manuální zručnost 
NABÍZÍME: příplatek za práci v noci, příplatek za práci přesčas 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/NICE VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH 

MATERIÁLŮ 

Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 27000 - 35000 Kč 5 

1.2.2022 - neurčito 

 UOA316517U Identifikace: Zemědělsko obchodní družstvo Zálší - provozovna 

U Dvořiska č.p. 1733, 565 01  Choceň 1, Doubek Ctirad Ing., tel: 724 327 847, email: doubek@zalsi.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: 
- alespoň základní znalost práce s lepidly a laky 
- flexibilita, zručnost, pečlivost, zodpovědnost, schopnost a motivace učit se nové věci 
KONTAKT: telefonicky (7.00 - 14.00), email nebo osobně  

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 9 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/NICE VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH 

MATERIÁLŮ 

Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23000 Kč 10 

21.3.2022 - neurčito 

 UOA317653U Identifikace: USSPA, s. r.o. 
Dolní Dobrouč č.p. 384, 561 02  Dolní Dobrouč, Sodomková Iva Mgr., tel: 731 504 447, email: 
sodomkova@usspa.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/NICE VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH 

MATERIÁLŮ 

Základní + praktická škola 

Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317881U Identifikace: USSPA, s. r.o. 
Komu se hlásit: Dolní Dobrouč č.p. 384, 561 02  Dolní Dobrouč, Sodomková Iva Mgr., tel: 731 504 447, email: 

sodomkova@usspa.cz 

Hnátnice č.p. 332, 561 01  Hnátnice Místo v. práce: 

 KONTAKT: telefonicky nebo email  Poznámka: 

 
               LAMINÁTNÍK/NICE  Bez vzdělání 
               Montážní dělníci výrobků z pryže a plastů (82192) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA315033U Identifikace: COMPOSIT AIRPLANES spol. s r.o. 

Peliny č.p. 315, 565 01  Choceň 1, Tošovská Lenka, tel: 730 512 906, email: 
tosovska.lenka@compositairplanes.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               STROJÍRENSKÝ DĚLNÍK - NÁSTROJAŘI A PŘÍBUZNÍ PRACOVNÍCI Střední odborné (vyučen) 
               Nástrojaři a příbuzní pracovníci (7222) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA315244U Identifikace: Zdeněk Maixner - ANTIKOR s.r.o. 

Kunčice č.p. 26, 561 51  Letohrad, Maixner Zdeněk, tel: 603 891 783, email: zm.antikor@seznam.cz 

 NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
POŽADUJEME: 
- výhodou sváření TIG, MIG/MAG. 
- výhodou řidičský průkaz sk. B 
NABÍZÍME: 
- příspěvek na stravování 
- další zvýhodnění osobně 
KONTAKT: telefonicky (8.00 - 14.30), email nebo osobně 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 10 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA LAKOVACÍCH ZAŘÍZENÍ NA POVRCHOVOU ÚPRAVU 

KOVŮ A JINÝCH MATERIÁLŮ 

Základní + praktická škola 

               Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů (81221) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 26153 Kč 20 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317361U Identifikace: Iveco Czech Republic, a. s. 
Komu se hlásit: Dobrovského č.p. 74, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Drahošová Klára Bc., tel: 739 586 029, 

email: klara.drahosova@external.cnhind.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Čelakovského 610, Choceňské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto + Vraclavská 535, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: manuální zručnost 
NABÍZÍME: příplatek za práci v noci, příplatek za práci přesčas 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

OBSLUHA LAKOVACÍCH ZAŘÍZENÍ NA POVRCHOVOU ÚPRAVU 

KOVŮ A JINÝCH MATERIÁLŮ 

Základní + praktická škola 

Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů (81221) 

PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 26000 - 30000 Kč 10 

15.3.2022 - 31.12.2022 

 UOA317661U Identifikace: Gi Group Czech Republic, s.r.o. - pracoviště Vysoké Mýto 
Komu se hlásit: Pražská č.p. 52, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Kurasevič Oxana, team leader, tel: 770 142 

716, email: oxana.kurasevich@gigroup.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Vysoké Mýto Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- obsluha, kontrola a seřízení lakovacích strojů 
- povrchová úprava různých dílů 
POŽADUJEME: 
- zodpovědnost za odvedenou práci 
- spolehlivost, pečlivost 
NABÍZÍME: příplatky nad rámec ZP 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 15.30), email nebo osobně (Pražská č.p. 52, Pražské Předměstí, 
566 01  Vysoké Mýto, Po - Pá, 8.00 - 15.30) 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/NICE V PEKÁRNĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha ostatních strojů a zařízení na výrobu, zpracování, uchování potravin a příbuzných výrobků (81609) 

               PP plný Noční provoz 21500 - 23000 Kč 2 

3.3.2022 - 31.12.2022 

 UOA317340U Identifikace: Pekárny Falta, s.r.o. 
Komu se hlásit: Jana Opletala č.p. 128, 561 69  Králíky, Borkowska Kyllarová Zdeňka Ing., jednatelka společnosti, tel: 777 

754 232, email: personalni@faltakraliky.cz 

Růžová 645 + Jana Opletala 128, 561 69 Králíky Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d)  Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 11 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA  Nižší střední odborné 

               Obsluha strojů a zařízení pro farmaceutickou výrobu (81313) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 27000 - 32000 Kč 10 

7.3.2022 - 28.2.2023 

 UOA317398U Identifikace: Contipro a.s. 
Dolní Dobrouč č.p. 401, 561 02  Dolní Dobrouč, Valach Jiří, tel: 778 981 333, email: 
jiri.valach@contipro.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
Hledáme člověka s dobrou fyzickou kondicí na manuální práce spojené s výrobou výživových doplňků. 
PRACOVNÍ  NÁPLŇ: 
- obsluha zařízení, provozní údržba, vedení záznamů 
- péče o výrobní prostory, zařízení, udržování pořádku na pracovišti 
- dodržování pravidla kvality podle charakteru vyráběného produktu (např. pravidla správné výrobní praxe 
pro farmacii, správné výrobní praxe pro kosmetiku, analýza nebezpečí a metoda kritických kontrolních 
bodů atd.) 
- plnění operativních úkolů 
POŽADUJEME: 
- středoškolské vzdělání (vyučení výhodou pokud je se zaměřením na biotechnologii, chemii, biochemii, 
farmacii - případně praxe v biotechnologické výrobě) 
- dobrá fyzická kondice a zdravotní stav bez omezení 
- časová flexibilita - práce na 12 hodinové směny (standardně režim 2 denní - 2 noční - 4 dny volna) 
- spolehlivá a zodpovědná osobnost, vysoké pracovní nasazení 
NABÍZÍME: 
Výhody: 
- čisté pracovní prostředí 
- moderní zázemí 
- postupné zaškolování a možnost kariérní rozvoje 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 
               TRAŤOVÝ DĚLNÍK Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů a zařízení pro práce na železniční trati (83421) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21500 - 40000 Kč 15 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317635U Identifikace: Pirell s.r.o. 
Komu se hlásit: Husova č.p. 690, Parník, 560 02  Česká Třebová 2, Lichovid Svatoslav, tel: 775 855 464, email: 

lichovid@pirell.cz 

Česká Třebová Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- údržba a rekonstrukce železničního spodku a svršku nebo tramvajové dráhy 
- práce s nejmodernějšími technologiemi a procesy pod vedením zkušených traťových mistrů 
NABÍZÍME: 
- zajímavé měsíční ohodnocení 
- zajištění potřebné kvalifikace a vzdělání v oboru 
KONTAKT: telefonicky (všední dny 7.00 - 15.00), email nebo osobně (Husova 690, Česká Třebová, všední 
dny 7.00 - 15.00) 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 12 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚPRAVÁŘ TEXTILIÍ - PLETENIN, TKANIN A KONFEKČNÍCH 

VÝROBKŮ  

Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na bělení, barvení, čištění a další úpravu tkanin (81540) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 24900 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317336U Identifikace: INTERCOLOR, akciová společnost 
Bílá Voda č.p. 100, 561 62  Červená Voda, Valnohová Kamila, tel: 465 568 863, 725 503 125, email: 
valnohova@intercolor.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
Z důvodu těžší fyzické práce je pozice vhodnější pro muže 
NABÍZÍME: 
- zvýhodněný telefonní tarif pro zaměstnance a rodinné příslušníky 
- mimořádné odměny k životnímu jubileu 
KONTAKT: telefonicky (denně do 17.00), email nebo osobně (po telefonické dohodě) 

Poznámka: 

               ÚPRAVÁŘ/KA TEXTILIÍ - PLETENIN, TKANIN A KONFEKČNÍCH 

VÝROBKŮ  

Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na bělení, barvení, čištění a další úpravu tkanin (81540) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 21500 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317335U Identifikace: INTERCOLOR, akciová společnost 
Bílá Voda č.p. 100, 561 62  Červená Voda, Valnohová Kamila, tel: 465 568 863, 725 503 125, email: 
valnohova@intercolor.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
NABÍZÍME: 
- zvýhodněný telefonní tarif pro zaměstnance a rodinné příslušníky 
- mimořádné odměny k životnímu jubileu 
KONTAKT: telefonicky (denně do 17.00), email nebo osobně (po telefonické dohodě) 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 13 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA ŘEZACÍCH STROJŮ Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z papíru (81430) 

               PP plný Dvousměnný provoz 23000 - 28000 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA316564U Identifikace: STEPA s.r.o. 
Sázavská č.p. 995, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Čečotková Blanka, tel: 603 862 433, email: 
personalni@stepa.cz 

 Baví vás pracovat ve výrobě? 
Hledáte stabilní zaměstnání v české rodinné firmě? 
Staňte se součástí našeho týmu! 
 
Vyrábíme produkty především z papíru se zaměřením na kancelářské, školní a výtvarné potřeby, pokladní 
a parkovací systémy či průmyslové použití. Pomáháme koncovým uživatelům našich produktů ve 
zvyšování komfortu a efektivity jejich práce, služeb nebo studia. 
 
Co u nás budete dělat: 
- Práci na 2 směny (ranní a odpolední), Po-Pá a pouze 7,5 hodiny. 
- Zpracovávat zakázky na jednodušších řezacích strojích. 
- Připravovat, vkládat a odebírat materiál (papír, fólie, netkané textilie). 
- Kontrolovat zakázky a stroj, aby bylo vše v pořádku a včas. 
 
Co musíte mít a umět: 
- Střední odborné vzdělání s výučním listem. 
- Praxe není nutná, vše vás naučíme. 
- Manuální zručnost, spolehlivost, flexibilitu. 
- Vhodné pro muže i ženy. 
 
Nabízíme: 
- Nástup dohodou. 
- Budete pracovat v české rodinné firmě. 
- Dbáme na důkladné proškolení. 
- Náborový příspěvek ve výši 30.000 Kč. 
- Příspěvek na dopravu až 1000 Kč. 
- Odměny za plnění úkolů. 
- 5 dní dovolené navíc a další firemní benefity... 
 
Kontakt: e-mailem 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/NICE VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 20000 Kč 38 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317554U Identifikace: SR Solidarita s.r.o. 
Komu se hlásit: Havlíčkova č.p. 333/6, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs 

n.Labem-St.Bol.1, Štrbík Richard, tel: 775 730 860, email: vyroba@srmetal.cz 

Bystřec č.p. 427, 561 64  Jablonné nad Orlicí Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: výroba a zpracování výrobků z plastu 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 14 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LAMINÁTNÍK/NICE - PLASTIKÁŘ/KA Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 110 Kč 2 

15.3.2022 - 28.2.2023 

 UOA317674U Identifikace: COMPOSITE COMPONENTS a.s. - provozovna 

Vysokomýtská č.p. 1294, 565 01  Choceň 1, Štěpánková Pavla, tel: 703 194 521, email: 
pavla.stepankova@compositecomponents.eu 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: manuální práce, vkládání skelné rohože a další 
POŽADUJEME: 
- manuální zručnost 
- dobrý zdravotní a fyzický stav 
- samostatnost a zodpovědnost 
NABÍZÍME: rizikový příplatek, ostatní příplatky dle zákoníku práce 
KONTAKT: telefonicky, email nebo osobně (Po - Pá, 7.00 - 16.00) 

Poznámka: 

               LISAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 19500 - 23000 Kč 3 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317339U Identifikace: FORMPLAST PURKERT, s.r.o. 
Komu se hlásit: Bystřec č.p. 427, 561 64  Jablonné nad Orlicí, Hajzlerová Simona Ing., personalistka, tel: 465 676 074, 

email: simona.hajzlerova@formplast.cz 

Pivovarská č.p. 164, 561 69  Králíky Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

               LISAŘ/KA, MONTÁŽNÍ PRÁCE Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 21480 - 25000 Kč 10 

1.3.2022 - neurčito 

 UOA316740U Identifikace: BÖHM PLAST-TECHNIK a.s. 

Březová č.p. 2054, 560 02  Česká Třebová 2, Kholová Jana, email: jana.kholova@bohmplast.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- práce s plasty u vstřikovacích lisů 
- obsluha pokovovacího zařízení 
- odebírání, kontrola, montáž, úprava a balení výlisků 
- jedná se o práci ve stoje 
PRACOVNÍ DOBA: 
- práce v nepřetržitém provozu 11 hod./den - R, N, V, V 
- dvě půlhodinové přestávky 
NABÍZÍME: servisované pracovní oděvy 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
KONTAKT: zaslání profesního životopisu na uvedený email 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 15 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA STROJŮ NA VÝROBU A ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ Z 

PLASTU, PRYŽE A PAPÍRU 

Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (8142) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 21480 Kč 6 

9.3.2022 - neurčito 

 UOA315207U Identifikace: Recycling J&F, s.r.o. 
Drážní č.p. 211, Kerhartice, 562 04  Ústí nad Orlicí 4, Čapková Denisa Mgr., tel: 734 233 335, email: 
denisa@wearerecycling.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
Společnost Recycling J&F, s.r.o. hledá spolehlivého a pracovitého zaměstnance na pozici OBSLUHA 
STROJŮ NA VÝROBU A ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ Z PLASTU 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- třídění plastových materiálů 
- obsluha sekacích a lisovacích strojů na plasty, pryže a papíry 
- manipulace s materiálem 
Pracovní poměr na dobu určitou 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA - KONTROLOR/KA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 17500 Kč 20 

19.4.2022 - neurčito 

 UOA318332U Identifikace: FOREZ s.r.o. 
Komu se hlásit: Ostrov č.p. 2, 561 22  Ostrov, Jirků Štěpánka Bc., personalista, tel: 775 752 763, email: 

stepanka.jirku@forez.cz 

Sázava č.p. 1, 563 01  Lanškroun Místo v. práce: 

 NÁPLŇ PRÁCE: odebírání, kontrola a ukládání výlisků z automatizované výroby - plasty. 
Práce v čistém prostředí vhodnější pro ženy, nejedná se o práci s těžkými břemeny. 
PRACOVNÍ DOBA: 12h směny, nepřetržitý provoz, kombinace krátký/dlouhý týden (cca 15 směn v měsíci). 
NABÍZÍME: 
- svozová doprava z Ústí nad Orlicí, Moravské Třebové, České Třebové 
- odměna za plnou docházku 
- po zkušební době možnost zvýšení základního platu dle zapracování 
KONTAKT: telefonicky 7 - 14 hodin nebo e-mailem 

Poznámka: 

               OPERÁTOR/KA - LISAŘ/KA  Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 114 Kč 10 

16.3.2022 - neurčito 

 UOA317716U Identifikace: Josef Škrkoň - Techplast, a.s. - provozovna 

Litomyšlská č.p. 2117, 560 02  Česká Třebová 2, Čermáková Jana, tel: 464 622 338, email: 
personalni@techplast.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
POŽADUJEME: 
- spolehlivost 
- komunikativnost 
- samostatnost 
NABÍZÍME: 
- zaměstnání ve stabilní společnosti 
- příplatky: práce v noci 20%, víkendové 25%, výkonnostní až 2.000 Kč, osobní příplatek 1.000 
Kč/měsíčně, 3.000 Kč/čtvrtletně 
Místo vhodnější pro ženy 
KONTAKT: telefonicky nebo email 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 16 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA VSTŘIKOVACÍCH LISŮ, HYDRAULICKÝCH LISŮ  Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 22000 - 25000 Kč 9 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 UOA317315U Identifikace: Weidmüller Lanškroun s.r.o. 
Dobrovského č.p. 1115, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Skalická Monika, tel: 737 671 216, 
email: monika.skalicka@rawela.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: email nebo osobně 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ/Á PEKAŘSKÝ/Á A CUKRÁŘSKÝ/Á DĚLNÍK/NICE Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek (81602) 

               PP plný Dvousměnný provoz 110 Kč 7 

9.3.2022 - neurčito 

 UOA317472U Identifikace: Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o. 

Sázava č.p. 180, 563 01  Lanškroun, Tejklová Markéta Ing., tel: 778 755 279, email: 
tejklova@pekarstvisazava.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- příprava a výroba pekařských výrobků 
- obsluha pekařské linky 
PRACOVNÍ DOBA: 
- ranní směna začíná mezi 4:00 a 5:00 hodinou 
- odpolední směna mezi 16:00 a 17:00 hodinou 
POŽADUJEME: 
- samostatný a zodpovědný přístup k práci 
- manuální zručnost 
- vztah k vykonávané práci, flexibilitu 
- potravinářský průkaz 
- není nutná praxe nebo vyučení v oboru, vše zaučíme 
NABÍZÍME: 
- noční příplatek 40 Kč/hod, odpolední příplatek 20 Kč/hod 
- firemní akce 
- práci v přátelském kolektivu 
- kvalitní technické zázemí 
- pracovní místo v dynamicky se rozvíjející společnosti 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA PRÁDELNY  Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů v prádelnách a čistírnách (81570) 

               PP plný Dvousměnný provoz 17000 - 20000 Kč 2 

10.5.2022 - 31.10.2022 

 UOA318812U Identifikace: Prádelna Knápek s.r.o. 

Komenského č.p. 1122, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Knápek Luděk, tel: 775550325, email: 
pradelna.knapek@centrum.cz 

 KONTAKT: telefonicky Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 17 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TKADLEC/TKADLENA  Nižší střední odborné 

               Obsluha tkacích strojů (81521) 

               PP plný Turnusové služby 25000 - 30000 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA300285U Identifikace: Veba Bazin Riche, a.s. - provozovna 

Hradecká č.p. 387, 561 69  Králíky, Fišerová Oldřiška, tel: 465 676 612, email: oldriska.fiserova@veba.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 6.30 - 14.30) nebo email  

Poznámka: 

 
               OBSLUHA ZAŘÍZENÍ NA POVRCHOVOU ÚPRAVU KOVŮ Základní + praktická škola 

               Obsluha zařízení (kromě lakovacích) na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů (81222) 

               PP plný Třísměnný provoz 19000 Kč 15 

21.3.2022 - neurčito 

 UOA317652U Identifikace: Kozák Svitavy s.r.o. - provozovna galvanizérství 

Nádražní č.p. 55, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Kozák Milan, tel: 777 612 129, email: 
lanskroun@povrchova-uprava.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
KONTAKT: telefonicky  

Poznámka: 

 
               PEKAŘ/KA (VÝROBA MRAŽENÉ PIZZY) Základní + praktická škola 

               Pekaři (75121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Noční provoz 19700 Kč 4 

9.3.2022 - neurčito 

 UOA317495U Identifikace: KONET GASTRO s.r.o. - provozovna 

Dvorská č.p. 168, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Kozel Martin, email: info@countrysteak.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               PĚSTITELÉ A CHOVATELÉ VE SMÍŠENÉM HOSPODÁŘSTVÍ Základní + praktická škola 

               Pěstitelé a chovatelé ve smíšeném hospodářství (61300) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22200 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317388U Identifikace: A L A, a.s. Řepníky 

Řepníky č.p. 126, 538 65  Řepníky, Stříteský Vladimír Ing., ředitel, email: stritesky@alarepniky.cz  

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- provádění zemědělských úkonů spojených s pěstováním a sklízením plodů a plodin rostoucích na polích 
a v sadech a dalších plodin 
- chování, odchovávání a ošetřování zvířat 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
                DĚLNÍK/NICE Základní + praktická škola 

               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 - 22000 Kč 1 

16.5.2022 - neurčito 

 UOA318218U Identifikace: Ru-Ka spol. s r.o. 
Jamné nad Orlicí č.p. 270, 561 64  Jablonné nad Orlicí, Rubeš Miroslav, jednatel, tel: 777 773 001, email: 
ru-ka@ru-ka.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: pomocné práce při výrobě koupelnového nábytku, typizovaných i atypických kuchyní, 
dýhovaného nábytku, zařízení interiérů kancelářských i bytových a při lisování posformingových dvířek 
KONTAKT: telefonicky  

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 18 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17900 Kč 3 

1.5.2022 - 31.3.2023 

 UOA318652U Identifikace: ALLIANCE.SV s.r.o. 
Komu se hlásit: Čs. armády č.p. 1181, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, Slyvka Vasyl, tel: 777 679 206, email: 

alliance.cz@email.cz Třebovská č.p. 349, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 Místo v. práce: 

 KONTAKT: telefonicky nebo email  Poznámka: 

 
               POMOCNÝ/Á KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Dvousměnný provoz 17900 - 19770 Kč 1 

10.5.2022 - 31.10.2022 

 UOA318839U Identifikace: Sociální služby Česká Třebová, - provozovna Domov pro seniory 

Bezděkov č.p. 918, 560 02  Česká Třebová 2, Zedníková Ivana, tel: 465 503 457, 730 801 244, email: 
personalni@socialnisluzbyct.cz 

 MZDA: k základnímu platu dále osobní příplatek 
POŽADUJEME: 
- zodpovědnost, chuť pracovat, svědomitost, samostatnost 
- manuální zručnost 
- zdravotní způsobilost 
- výpis z rejstříku trestů 
NABÍZÍME: možnost odebírání obědů 
KONTAKT: telefonicky nebo email 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ/Á MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/NICE Základní + praktická škola 

               Pomocní montážní dělníci (93293) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23000 Kč 5 

21.3.2022 - neurčito 

 UOA317654U Identifikace: USSPA, s. r.o. 

Dolní Dobrouč č.p. 384, 561 02  Dolní Dobrouč, Sodomková Iva Mgr., tel: 731 504 447, email: 
sodomkova@usspa.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

 
               ÚDRŽBÁŘ, SKLADNÍK A POMOCNÍK NA STAVBĚ  Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci údržby budov a souvisejících prostor (96220) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17900 Kč 2 

11.4.2022 - neurčito 

 UOA318154U Identifikace: SAREKO s.r.o. 

Husova č.p. 187, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Mikulecký Lukáš, tel: 737 660 358, email: 
mikulecky.l@sareko.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- údržba provozních budov včetně sekání trávy apod. 
- údržba skladu včetně přípravy materiálu na stavby, práce se dřevem (řezání, broušení, nátěry) 
- příprava zařízení staveniště, úklid 
- v případě domluvy lze vypomáhat na stavbách - vyšší finanční ohodnocení 
Vhodné pro fyzicky zdatné pracovníky 
NABÍZÍME: stravenky 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 7.00 - 15.00), email nebo osobně (Po - Pá, 7.00 - 15.00) 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 19 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÝ/Á PRACOVNÍK/NICE VE VÝROBĚ JINDE NEUVEDENÍ Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení (93299) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 96 Kč 3 

9.3.2022 - neurčito 

 UOA317559U Identifikace: Zemědělsko obchodní družstvo Zálší - provozovna 

U Dvořiska č.p. 1733, 565 01  Choceň 1, Doubek Ctirad Ing., tel: 724 327 847, email: doubek@zalsi.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: 
- alespoň základní znalost práce s lepidly a laky 
- flexibilita, zručnost, pečlivost, zodpovědnost, schopnost a motivace učit se nové věci 
KONTAKT: telefonicky (7.00 - 14.00), email nebo osobně  

Poznámka: 

 
               POMOCNÁ SÍLA Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               DPČ Jednosměnný provoz 100 - 150 Kč 3 

1.5.2022 - neurčito 

 UOA318414U Identifikace: SNĚŽNÍK , a.s. 
Velká Morava č.p. 79, Dolní Morava, 561 69  Králíky, Slovačíková Monika, tel: 734 875 294, email: 
slovacikova@dolnimorava.cz 

 CO BUDE VAŠÍ NÁPLNÍ PRÁCE: 
- pomoc kuchařům při přípravě jídel 
- příprava zeleniny, ovoce a salátu 
- neustálá kontrola pořádku 
- odpovědnost za efektivní hospodaření se surovinami v kuchyni 
CO OD VÁS ČEKÁME: 
- manuální zručnost 
- příjemné vystupování 
- zodpovědnost a spolehlivost 
- praxe výhodou 
CO OD NÁS MŮŽEŠ OČEKÁVAT: 
- podpora od celého týmu 
- benefity v podobě skipasu, dále bodové karty s využitím po celém resortu pro Tebe i Tvou rodinu 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 17.00) nebo email 

Poznámka: 

               PRACOVNÍK/NICE POTRAVINÁŘSKÉ VÝROBY Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný, PP zkrácený, 25,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 Kč 4 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317403U Identifikace: GASTRO ROYAL, spol. s r.o. 

Orlická kasárna č.p. 733, 564 01  Žamberk, Kaplan Petr Ing., email: prace@gastro-royal.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 20 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚDRŽBÁŘ/ČIŠTĚNÍ STROJŮ Základní + praktická škola 

               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21800 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317932U Identifikace: EKOLA České Libchavy s.r.o. - pracoviště Autoneum CZ, s.r.o., Choceň 

U Dvořiska č.p. 1721, 565 01  Choceň 1, Vorlíček Pavel, tel: 725 425 364, email: 
pavel.vorlicek@mariuspedersen.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- ruční čištění strojního zařízení a výrobních linek 
- strojní čištění strojního zařízení a výrobních linek 
- vedení záznamů o rozsahu a způsobu provedené údržby 
- drobná vnitřní a venkovní údržba 
NABÍZÍME: 
- finanční ohodnocení odpovídající dané pozici 
- zázemí ve stabilní a seriózní společnosti 
- možnost rozšíření kvalifikace na náklady zaměstnavatele - VZV, montážní plošiny apod. 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 16.00), email nebo osobně (Autoneum CZ, s.r.o., U Dvořiska č.p. 
1721, 565 01  Choceň 1, Po - Pá, 8.00 - 16.00 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA AUTOBUSU Základní + praktická škola 

               Řidiči autobusů v dálkové přepravě osob (83312) 

               PP plný Dvousměnný provoz 38000 - 41000 Kč 30 

8.3.2022 - neurčito 

 UOA317414U Identifikace: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. 

Třebovská č.p. 330, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3, Král Petr, tel: 606 773 222, email: 
personalni@icomtransport.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
POŽADUJEME: 
- kartu DGT 
- zdravotní způsobilost 
NABÍZÍME: 
- příspěvek na dětský tábor 
- stabilizační půjčka 
KONTAKT: telefonicky nebo email 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 Kč 5 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317402U Identifikace: MEDVED TRANS s.r.o. 
Kollárova č.p. 446, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Medviď Michal, tel: 775 669 905, email: 
medvedtrans@seznam.cz  

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 21 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČ/KA MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ DOPRAVY  Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 Kč 3 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317389U Identifikace: ZEVUN, s.r.o. 
Komu se hlásit: Dolní č.p. 222, 565 01  Choceň 1, Němec Miloš, tel: 602 651 163, email: zevun@zevun.cz 

Choceň Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: prokazatelná praxe v řízení vozidel v mezinárodní kamionové dopravě 
KONTAKT: email 

 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA NÁKLADNÍHO VOZIDLA Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 3 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317387U Identifikace: Martin Transport s.r.o. 
Dvořisko č.p. 51, 565 01  Choceň 1, Bednář Petr, vedoucí dopravy, tel: 604 272 069, email: 
bednar@martintransport.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky 

Poznámka: 

               ŘIDIČ/KA NÁKLADNÍCH VOZIDEL - TAHAČŮ Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 35000 - 45000 Kč 3 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317356U Identifikace: ČSAD Žamberk s.r.o. 
Komu se hlásit: U Velorexu č.p. 1305, 564 01  Žamberk, Karlík Tomáš, tel: 775 014 228, email: tomas.csad@tiscali.cz 

Žamberk Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
Každý den doma 
KONTAKT: telefonicky, email nebo osobně  

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA MKD Základní + praktická škola 

               Řidiči tahačů (83322) 

               PP plný Pružná pracovní doba 45000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317333U Identifikace: DAMOTRANS s.r.o., provozovna Žamberk 

U Dlouhoňovic č.p. 1397, 564 01  Žamberk, Plíhal Lubomír, tel: 602 416 936, email: plihal@damotrans.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
POŽADUJEME: praxe výhodou 
KONTAKT: telefonicky (8.00 - 16.30), email nebo osobně 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 22 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČ/KA VKD Základní + praktická škola 

               Řidiči tahačů (83322) 

               PP plný Pružná pracovní doba 34000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317332U Identifikace: DAMOTRANS s.r.o., provozovna Žamberk 

U Dlouhoňovic č.p. 1397, 564 01  Žamberk, Plíhal Lubomír, tel: 602 416 936, email: plihal@damotrans.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
POŽADUJEME: praxe výhodou 
KONTAKT: telefonicky (8.00 - 16.30), email nebo osobně 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA VYSOKOZDVIŽNÝCH VOZÍKŮ Základní + praktická škola 

               Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

               PP plný Dvousměnný provoz 23000 - 25300 Kč 3 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317400U Identifikace: FCC Česká republika, s.r.o. - provozovna Iveco Vysoké Mýto 

Dobrovského č.p. 74, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Šťovíčková Leona, tel: 724 334 467, email: 
VysokeMyto@fcc-group.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: řidič VZV v odpadovém hospodářství v Iveco Vysoké Mýto 
KONTAKT: telefonicky  

Poznámka: 

 
               FRÉZAŘ/KA KOVŮ CNC Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Turnusové služby 28000 - 36000 Kč 3 

1.5.2022 - 30.4.2023 

 UOA318393U Identifikace: Autoneum CZ s.r.o., divize Nástrojárna Hnátnice 

Hnátnice č.p. 156, 561 01  Hnátnice, Pirklová Markéta Ing., tel: 465 515 204, email: 
marketa.pirklova@autoneum.com 

 KONTAKT: email  Poznámka: 

 
               OBRÁBĚČ/KA KOVŮ Nižší střední odborné 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 27000 Kč 5 

1.4.2022 - 30.6.2023 

 UOA317900U Identifikace: BOHEMIA RINGS s.r.o. 

Zámrsk č.p. 10, 565 43  Zámrsk, Vomáčková Lucie, tel: 606 062 802, email: 
lucie.vomackova@bohemiarings.cz 

 CO BUDETE MÍT U NÁS NA STAROSTI: 
- obsluha, seřizování a programování moderních CNC karuselů 
- dolaďování výrobního procesu v systému Siemens Sinumerik 
- přípravu obráběcích nástrojů 
PRACOVNÍ DOBA: 
- práce ve 12 hod. směnách 
- víkendy volné 
- měsíčně cca 15 směn 
POŽADUJEME: 
- vzdělání technického směru 
- praxe nebo zkušenost s obráběním kovů vítána, není podmínkou, zaučíme 
- ochota učit se ČJ, zaučení bude probíhat s kolegou z Ukrajiny 
NABÍZÍME: 
- firemní praní pracovních oděvů zdarma 
- navýšené směnové příplatky 
- možnost vzdělání a profesního rozvoje 
KONTAKT: telefonicky nebo email 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 23 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA CNC Nižší střední odborné 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 - 35000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317301U Identifikace: STROJTEX-GBHP s.r.o. 
Semanínská č.p. 1528, 560 02  Česká Třebová 2, Kolomý Jan, tel: 777 255 698, email: 
jan.kolomy@strojtex-gbhp.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- CNC frézování 
- CNC soustružení 
KONTAKT: telefonicky (7.00 - 16.00) nebo e-mailem  

Poznámka: 

 
               OBSLUHA CNC STROJE Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 25000 - 40000 Kč 4 

1.4.2022 - 31.10.2022 

 UOA317499U Identifikace: VÚB a. s. 

Na Ostrově č.p. 1165, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, Tichá Iva, tel: 465 552 217, email: ticha@vubas.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: 
- vyučen ve strojírenství nebo praxe ve strojírenské firmě - obráběč CNC výhodou 
- znalost čtení technických výkresů 
- samostatnost, spolehlivost 
NABÍZÍME: náročnou a zajímavou práci 
KONTAKT: telefonicky nebo email 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA CNC STROJŮ  Základní + praktická škola 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 23700 Kč 3 

1.3.2022 - neurčito 

 UOA317041U Identifikace: GAF s.r.o. 

Zemědělská č.p. 1378, 564 01  Žamberk, Blažková Blanka, tel: 602 363 091, email: 
blazkova.blanka@gaf.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
Jedná se o fyzicky namáhavou práci s pevnou pracovní dobou 
POŽADUJEME: 
- dobrý zdravotní stav 
- flexibilitu, ochotu pracovat, spolehlivost 
KONTAKT: telefonicky nebo osobně  

Poznámka: 

               OPERÁTOR/KA STROJE Základní + praktická škola 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18000 - 23000 Kč 2 

28.3.2022 - 31.12.2022 

 UOA317896U Identifikace: Šimůnek, s.r.o. - provozovna 

Třebovská č.p. 115, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3, Rybková Lucie Ing., tel: 733 735 806, email: 
rybkova@cncvyroba.com 

 POŽADUJEME: 
- vzdělání v technickém oboru výhodou 
- praxe ve strojírenství výhodou 
- znalost čtení výkresové dokumentace, znalost měření základními měřidly (kalibr, posuvka) výhodou 
NABÍZÍME: příspěvek na stravování 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 24 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STROJÍRENSKÝ DĚLNÍK - OBSLUHA CNC OBRÁBĚCÍCH STROJŮ Základní + praktická škola 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Třísměnný provoz 25000 Kč 3 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA316613U Identifikace: Zdeněk Maixner - ANTIKOR s.r.o. 
Kunčice č.p. 26, 561 51  Letohrad, Maixner Zdeněk, tel: 603 891 783, email: zm.antikor@seznam.cz 

 NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
NABÍZÍME: 
- příspěvek na stravování 
- další zvýhodnění osobně 
KONTAKT: telefonicky (8.00 - 14.30), email nebo osobně 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/NICE V DŘEVOVÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Seřizovači a obsluha dřevoobráběcích strojů na výrobu dřevěných výrobků (7523) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19000 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317920U Identifikace: ADOR CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: Dobrovského č.p. 981, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Báčová Radka Ing., tel: 603 210 396, 

email: r.bacova@ador.cz 

Dolní Dobrouč č.p. 378, 561 02  Dolní Dobrouč Místo v. práce: 

 NABÍZÍME: sick days 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/NICE Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 6 

9.3.2022 - neurčito 

 UOA317476U Identifikace: SOMA spol. s r. o. 

B. Smetany č.p. 380, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Rybková Klára Mgr., tel: 733 155 700, 
email: rybkova@soma.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
CO OD VÁS OČEKÁVÁME: 
- identifikace dodaného zboží - štítkování 
- zaskladňování zboží 
- manipulace s paletami 
K TOMU BUDETE POTŘEBOVAT: zkušenosti ze skladu a s VZV 
NABÍZÍME: 
- placené sportovní aktivity 
- vzdělávací kurzy a školení 
- firemní akce 
- příspěvky na dětské tábory 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/NICE Bez vzdělání 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Dvousměnný provoz 21000 Kč 10 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 UOA317998U Identifikace: PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s. 
Komu se hlásit: K pérovně č.p. 945/7, Hostivař, 102 00  Praha 102, Vilimova Hana, email: h.vilimova@benu.cz 

Fibichova č.p. 143, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto Místo v. práce: 

 KONTAKT: telefonicky nebo osobně (K pérovně č.p. 945/7, Hostivař, 102 00  Praha 102) Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 25 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/NICE, OBSLUHA MANIPULAČNÍCH VOZÍKŮ Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Dvousměnný provoz 23000 - 25300 Kč 3 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317399U Identifikace: FCC Česká republika, s.r.o. - provozovna Iveco Vysoké Mýto 

Dobrovského č.p. 74, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Šťovíčková Leona, tel: 724 334 467, email: 
VysokeMyto@fcc-group.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: obsluha nádob pomocí elektrického vláčku v odpadovém hospodářství v Iveco 
Vysoké Mýto 
KONTAKT: telefonicky  

Poznámka: 

 
               ÚDRŽBÁŘ - DROBNÉ POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE  Základní + praktická škola 

               Správci objektů (51530) 

               PP plný, DPP, DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 1 

17.6.2022 - 30.7.2022 

 UOA318613U Identifikace: Auto Janák s.r.o. 
Královéhradecká č.p. 1545, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, Kašpar Vladimír Ing., jednatel, tel: 777 888 544, 
email: auto.janak@seznam.cz 

 KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 17.00), email nebo osobně po předchozí telefonické domluvě Poznámka: 

 
               KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ, IZOLATÉR  Základní + praktická škola 

               Stavební klempíři (71267) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 Kč 2 

11.4.2022 - neurčito 

 UOA318155U Identifikace: SAREKO s.r.o. 

Husova č.p. 187, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Mikulecký Lukáš, tel: 737 660 358, email: 
mikulecky.l@sareko.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: řemeslné práce klempíř, pokrývač, izolatér (práce ve výškách) 
Vhodné i pro zručné pracovníky ochotné se naučit novému (zaučíme) 
NABÍZÍME: stravenky 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 7.00 - 15.00), email nebo osobně (Po - Pá, 7.00 - 15.00) 
 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/NICE VE STROJÍRENSKÉ VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Strojírenští kovodělníci (72224) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17000 - 25000 Kč 3 

28.3.2022 - 31.8.2022 

 UOA317931U Identifikace: OK FINAL s.r.o. 
Nádražní č.p. 608, 564 01  Žamberk, Divíšek Jiří Ing., ředitel společnosti, jednatel, tel: 603 534 364, email: 
jiri.divisek@okfinal.cz 

 NABÍZÍME: příspěvek na stravu 
KONTAKT: osobně 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 26 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝROBNÍ TECHNOLOG (M/Ž) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 30000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317885U Identifikace: Rieter CZ s.r.o. 
Moravská č.p. 519, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, Vydrová Lucie, tel: 465 557 493, email: 
lucie.vydrova@rieter.com 

 POŽADUJEME: 
- SŠ vzdělání technického směru 
- všeobecný technický přehled 
- aktivní znalost výkresové dokumentace 
- praxe na obdobné pozici výhodou 
NABÍZÍME: profesní vzdělávání 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ - STROJÍRENSKÝ OBOR Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA315242U Identifikace: Zdeněk Maixner - ANTIKOR s.r.o. 

Kunčice č.p. 26, 561 51  Letohrad, Maixner Zdeněk, tel: 603 891 783, email: zm.antikor@seznam.cz 

 NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
NABÍZÍME: 
- příspěvek na stravování 
- další zvýhodnění osobně 
KONTAKT: telefonicky (8.00 - 14.30), email nebo osobně 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ KOVŮ Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 26000 - 30000 Kč 50 

15.3.2022 - 31.12.2022 

 UOA317662U Identifikace: Gi Group Czech Republic, s.r.o. - pracoviště Vysoké Mýto 
Komu se hlásit: Pražská č.p. 52, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Kurasevič Oxana, team leader, tel: 770 142 

716, email: oxana.kurasevich@gigroup.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Vysoké Mýto Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: svařování, navařování a pájení součástí i konstrukcí z kovových materiálů 
POŽADUJEME: 
- zodpovědnost za odvedenou práci 
- spolehlivost, pečlivost 
NABÍZÍME: příplatky nad rámec ZP 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 15.30), email nebo osobně (Pražská č.p. 52, Pražské Předměstí, 
566 01  Vysoké Mýto, Po - Pá, 8.00 - 15.30) 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 27 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČI Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 23700 Kč 3 

1.3.2022 - neurčito 

 UOA317042U Identifikace: GAF s.r.o. 
Zemědělská č.p. 1378, 564 01  Žamberk, Blažková Blanka, tel: 602 363 091, email: 
blazkova.blanka@gaf.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
Jedná se o fyzicky namáhavou práci s pevnou pracovní dobou 
POŽADUJEME: 
- dobrý zdravotní stav 
- flexibilitu, ochotu pracovat, spolehlivost 
KONTAKT: telefonicky nebo osobně  

Poznámka: 

SVÁŘEČI Základní + praktická škola 
Svářeči (72121) 

PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 29104 Kč 50 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317359U Identifikace: Iveco Czech Republic, a. s. 
Komu se hlásit: Dobrovského č.p. 74, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, Drahošová Klára Bc., tel: 739 586 029, 

email: klara.drahosova@external.cnhind.com 

Areál výrobního závodu Iveco Czech Republic, a. s., Čelakovského 610, Choceňské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto + Vraclavská 535, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: 
- manuální zručnost 
- praxe ve sváření 
NABÍZÍME: příplatek za práci v noci, příplatek za práci přesčas 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               ŠVADLENA, ŠIČKA Základní + praktická škola 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 - 21000 Kč 1 

2.3.2022 - neurčito 

 UOA317312U Identifikace: HYTEX Production s.r.o. 

Vysokomýtská č.p. 1249, 565 01  Choceň 1, Syrový Radim, tel: 607 241 398, email: 
syrovy@hytexfiltration.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
KONTAKT: telefonicky nebo osobně  

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČ/KA Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v administrativních objektech (91121) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 8500 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 UOA319039U Identifikace: Šmídl s.r.o. 
Komu se hlásit: Čs. armády č.p. 991, 564 01  Žamberk, Kašparová Blanka, tel: 737 796 824, email: 

blanka.kasparova@smidl.cz 

Voštice č.p. 931, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto Místo v. práce: 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: úklid administrativních prostor (kanceláře, chodby, WC, kuchyňka) 
PRACOVNÍ DOBA: dohodou - optimálně od 08:00 do 12:00 hodin 
POŽADUJEME: nutná schopnost se samostatně dostat na místo výkonu práce Voštice 931, Vysoké Mýto 
NABÍZÍME: nárok na příspěvek na stravování a ostatní zam. benefity 
KONTAKTt: telefonicky (7.30 - 16.00) nebo email 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 28 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚKLIDOVÝ/Á PRACOVNÍK/NICE Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

               DPČ Jednosměnný provoz 96 Kč 1 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 UOA317487U Identifikace: DOSON spol. s r.o. - pracoviště BÖHM PLAST-TECHNIK a.s. 
Březová č.p. 2054, 560 02  Česká Třebová 2, Bočkorošová Iveta, tel: 739 683 721, email: 
iveta.bockorosova@doson.eu 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
POŽADUJEME: 
- pracovní nasazení 
- praxe úklidové pracovnice výhodou 
- komunikativní schopnosti 
- pečlivost 
- samostatnost 
- flexibilita 
- výpis z rejstříku trestů 
KONTAKT: telefonicky (8.00 - 18.00), email nebo osobně  

Poznámka: 

               UKLÍZEČI A POMOCNÍCI V HOTELÍCH, ADMIN., PRŮMYSL. A 
JINÝCH OBJEKTECH 

Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19000 Kč 1 

16.3.2022 - neurčito 

 UOA317655U Identifikace: USSPA, s. r.o. 

Dolní Dobrouč č.p. 384, 561 02  Dolní Dobrouč, Sodomková Iva Mgr., tel: 731 504 447, email: 
sodomkova@usspa.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

UKLÍZEČI A POMOCNÍCI V HOTELÍCH, ADMIN., PRŮMYSL. A 
JINÝCH OBJEKTECH 

Základní + praktická škola 

Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317880U Identifikace: USSPA, s. r.o. 
Komu se hlásit: Dolní Dobrouč č.p. 384, 561 02  Dolní Dobrouč, Sodomková Iva Mgr., tel: 731 504 447, email: 

sodomkova@usspa.cz 

Hnátnice č.p. 332, 561 01  Hnátnice Místo v. práce: 

 KONTAKT: telefonicky nebo email  Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 29 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               UKLÍZEČ/KA Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

               PP plný, DPČ Jednosměnný provoz 16800 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317337U Identifikace: Mark2 Corporation Czech a.s. 
Komu se hlásit: Vladislavova č.p. 1390/17, Nové Město, 110 00  Praha 1, Mojžíšová Silvie, tel: 800 111 112, email: 

prace@m2c.eu 

Šedivská č.p. 339, 561 51  Letohrad Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: úklidové práce - kanceláře a výroba 
PRACOVNÍ DOBA: 8 hodinové denní směny, Po - Pá 
POŽADUJEME: 
- chuť pracovat 
- fyzickou zdatnost 
- výpis z rejstříku trestů 
- praxe v úklidu - výhodou 
- spolehlivost 
NABÍZÍME: 
- mzdu 100 Kč/h 
- kompletní uniformu a příspěvek na obuv 
- možnost týdenních výplat 
- happy days 
- zázemí stabilní společnosti, mzda vždy včas 
KONTAKT: telefonicky nebo email  

Poznámka: 

 
               HOTELOVÁ POKOJSKÁ Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 - 22000 Kč 4 

1.5.2022 - neurčito 

 UOA318412U Identifikace: SNĚŽNÍK , a.s. 

Velká Morava č.p. 79, Dolní Morava, 561 69  Králíky, Slovačíková Monika, tel: 734 875 294, email: 
slovacikova@dolnimorava.cz 

 CO OD VÁS ČEKÁME: 
- chuť do práce 
- pracovitost, spolehlivost 
- ochotu pracovat i o víkendech 
- samostatnost, zručnost, pečlivost 
CO PRO VÁS MÁME MY: uplatníte se ve stabilní a dynamicky rostoucí společnosti 
KONTAKT: telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 17.00) nebo email 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 30 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍK/NICE - UKLÍZEČ/KA VE ZDRAVOTNICKÉM ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci ve zdravotnických a sociálních zařízeních (91122) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 2 

25.3.2022 - 9.3.2023 

 UOA317715U Identifikace: Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 
Lázeňská č.p. 58, 561 12  Brandýs nad Orlicí, Radimecký Zdeněk Ing., tel: 465 544 207, email: 
radimecky@rehabilitacniustav.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- zajišťuje čistotu, pořádek a hygienickou úroveň na svěřeném úseku, pokojích pacientů 
- odpovídá za účelné a hospodárné užívání mycích a čistících prostředků 
- provádění pomocných a obslužných činností v kuchyni 
- mytí kuchyňských přístrojů 
KVALIFIKAČNÍ POŽADAVKY: 
- zkušenosti z činností výtány 
- trestní bezúhonost 
- zdravotní způsobilost 
- pečlivost, odpovědnost, svědomitost 
NABÍZÍME: 
- zajímavou práci ve zdravotnickém prostředí 
- týmovou spolupráci 
- odpovídající finanční ohodnocení 
K PŘIHLÁŠCE JE NUTNÉ DOLOŽIT: 
- strukturovaný životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a odborné praxi, dosažených 
znalostech a dovednostech 
- výpis z rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
- kopii dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- prohlášení o souhlasu s použitím a zpracováním osobních údajů v souladu s obecným nařízením o 
ochraně osobních údajů EU 216/679 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČ/KA Základní + praktická škola 

               Uklízeči ve stravovacích zařízeních, potravinářských a farmaceutických výrobních prostorech (91124) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 Kč 1 

9.3.2022 - neurčito 

 UOA317494U Identifikace: KONET GASTRO s.r.o. - provozovna 

Dvorská č.p. 168, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Kozel Martin, email: info@countrysteak.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/NICE KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB  Bez vzdělání 
               Uklízeči veřejných prostranství (96131) 

               PP plný Jednosměnný provoz 105 - 115 Kč 4 

1.4.2022 - 31.3.2023 

 UOA317883U Identifikace: TEPVOS, spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Královéhradecká č.p. 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, Hovádek Petr Ing., tel: 777 773 352, email: 

personalni@tepvos.cz 

Ústí nad Orlicí Místo v. práce: 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: pomocné práce při úklidu města a údržbě zeleně 
KONTAKT: email 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 31 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               EXPEDIENT/KA Střední odborné (vyučen) 
               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 - 30000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317300U Identifikace: FOSTRADE s.r.o. 
Komu se hlásit: Olivova č.p. 1397/5, Nové Město, 110 00  Praha 1, Šturma Miloslav, tel: 603 540 082, email: 

miloslav.sturma@centrum.cz 

Písečná č.p. 136, 561 70  Písečná Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
Práce je manuální, ale i s PC. 
Práce v chladu 
KONTAKT: telefonicky (8.00 - 17.00) nebo email  

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ/Á EXPEDIENT/KA Nižší střední odborné 

               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP zkrácený, 35,00 h/týd. Dvousměnný provoz 25000 - 30000 Kč 2 

9.3.2022 - neurčito 

 UOA317473U Identifikace: Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o. 

Sázava č.p. 180, 563 01  Lanškroun, Tejklová Markéta Ing., tel: 778 755 279, email: 
tejklova@pekarstvisazava.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- expedice pekařských a cukrářských výrobků 
- chystání linek pro řidiče 
PRACOVNÍ DOBA: možné pouze noční směny cca od 20:30 hodin 
POŽADUJEME: 
- flexibilitu 
- samostatný a zodpovědný přístup k práci 
- týmová práce 
- ochota učit se novým věcem 
- potravinářský průkaz 
NABÍZÍME: 
- noční příplatek 40 Kč/hod, odpolední příplatek 20 Kč/hod 
- firemní akce 
- práci v přátelském kolektivu 
- kvalitní technické zázemí 
- pracovní místo v dynamicky se rozvíjející společnosti 
KONTAKT: email 
 

Poznámka: 

 
               ZAHRADNÍK/NICE Střední odborné (vyučen) 
               Zahradníci pro pěstování zahradních rostlin (61131) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20640 - 21370 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA317899U Identifikace: Domov u studánky 

Anenská Studánka č.p. 41, 563 01  Lanškroun, Beránková Jitka Mgr., ředitelka, tel: 465 507 700, email: 
info@domust.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- běžné odborné práce při údržbě areálu, péče a ošetřování rostlin, keřů a stromů, včetně ovocných 
- ošetřování půdy a travnatého povrchu 
Pracovní poměr na dobu určitou. 
KONTAKT: telefonicky nebo e-mailem 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 32 



 

 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZÁMEČNÍK/NICE Základní + praktická škola 

               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 - 30000 Kč 14 

17.3.2022 - neurčito 

 UOA317797U Identifikace: Miloslav Bubeník 
Komu se hlásit: Budovatelů č.p. 402, 533 12  Chvaletice, Bubeník Miloslav, tel: 602449205, 466988492, email: 

miloslav.bubenik@tiscali.cz 

Dvořisko č.p. 1219, 565 01  Choceň 1 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 
 
KONTAKT: telefonicky  

Poznámka: 

 
               ZEDNÍK  Bez vzdělání 
               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 4 

7.3.2022 - neurčito 

 UOA317381U Identifikace: A.B.V. spol. s r.o. 

Vrbová č.p. 625, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3, Aliger Vladislav, jednatel, tel: 465524314, email: 
abv@abv-uo.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 d) 

 
KONTAKT: email  

Poznámka: 

 
               ZUBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Zubní technici (32142) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 32000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 UOA316574U Identifikace: PROTETIK s.r.o. 

Družstevní č.p. 815, 561 51  Letohrad, Pavel Jan, tel: 722 967 053, email: pl.honza@seznam.cz 

 KONTAKT: e-mailem nebo osobně (Letohrad, Družstevní 815, PROTETIK s.r.o., zubní laboratoř - zdravotní 
středisko) 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 33 


